Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей №373 Московского района Санкт-Петербурга

«Экономический лицей»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                   № 178-од

Об организации наставничества

В целях реализации программы развития ГБОУ лицей 373 Московского района

Санкт-Петербурга на 2020-2025 годы  (принята решением общего собрания работников

ГБОУ лицей 373 Московского района  Санкт-Петербурга 31.08.2020, протокол №5,

утверждена приказом директора от 23.12.2020), реализации программы наставничества и

развития наставничества как особой формы сотрудничества в методической работе

педагогов лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников лицея, объединенных практикой

наставничества с 01.09.2023 года (Приложение 1).

2. Васильевой Э.В., заместителю директора по УВР, организовать работу наставников и

наставляемых в 2023/2024 учебном году в соответствии с Программой целевой модели

наставничества лицея.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

		2023-08-31T17:44:41+0300
	Афанасьева Ирина Викторовна